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K.ú. Písečná u Jablunkova

K.ú. Jablunkov

Technologický postup  :

km 0,000 -0,700 

Varianta 1 — recyklace za studena na místě, nové krytové vrstvy

Postup opravy:
Odstranění zvýšených nezpevněných krajnic (odhalení celé šířky zpevněné části vozovky), dle nutnosti obnova odvodnění.

Homogenizace stávající obrusné vrstvy a části podkladní vrstvy — rozrušení povrchové části vozovky recyklační frézou do 

hloubky cca 250 mm. Přebytečný materiál do požadované nivelety recyklace za studena, vzniklý při reprofilaci 

rozfrézované vrstvy, bude odebrán a odvezen na skládku (využit pro dosypání krajnic).

Výšková úprava a zhutnění do požadované výškové úrovně — v začáteční části úseku ( km 0,000 — 0,700) do výškové 

úrovně dle projektové dokumentace (dovolené navýšení).

Provedení podkladní vrstvy vozovky recyklací za studena s pojivy cement (příp. jiné hydraulické pojivo) a asfaltová emulze 

(příp. asfaltová pěna). Recyklace bude provedena v souladu s TP 208. Finální tloušťka recyklované vrstvy je 240 mm.

Poznámka: Tloušťka recyklované vrstvy dle požadavku objednatele diagnostiky.

  Očištění povrchu, spojovací postřik, pokládka ložní vrstvy ACL 16+ v tloušťce 50 mm.

 Očištění povrchu, spojovací postřik, pokládka obrusné vrstvy ACO 11 v tloušťce 40 mm.

  Doplnění nezpevněných krajnic.
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Homogenizace stávající obrusné vrstvy

 a části podkladní vrstvy ‐ rozrušení
do 250 mm
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+ Lokální výspravky  - cca 15%

frézování 

-   50 mm

ACL16+             

-   50 mm

SPOJOVACÍ POSTŘIK 

- 0,4kg/m2

ŠÍŘKA JÍZDNÍHO PRUHU 2600

DOPLNĚNÍ KRAJNIC

ASF. RECYKLÁT

KM 0,000 - 0,700

ZÚ
 KM

 0,000

0,025

0,050 0,075 0,100 0,125

0,150

0,175

0,200

0,225

0,250

0,275

0,300

0,325

0,350

0,375

0,400 0,425 0,450 0,475 0,500 0,525

0,850

0,550

0,575

0,600

0,625

0,650

0,675

0,700

0,725

0,750

0,775

0,800

0,825

1,175

0,875

0,900

0,925

0,950

1,300

0,975

1,000

1,350

1,025

1,375

1,050

1,075

1,100

1,125

1,150

1,475

1,200

1,225

1,250

1,275

1,625

1,325

1,650

1,400

1,425

1,450

1,500

1,750

1,525

1,550

1,575

1,600

1,675

1,700

1,725

KÚ Km 1,767

A

A

B

B

ÚSEK 1

NIVELETA KOMUNIKACE +90mm

ÚSEK 2

NIVELETA KOMUNIKACE +0,0mm

Most ev.č 01150 - 1 (oprava levé římsy)

frézování ACO11 pouze 40mm

propustek  1150-1P
D

N
500 beton

propustek 1150-2P

DN 500 beton

propustek 1150-3P

DN 400

propustek 1150-4P

celková délka propustku 17 250

STÁVAJÍCÍ zpevnění svahu 

a dna - kamenná dlažba do 

betonu 

Prodloužení roury propustku o 

cca 1m. DN500

O
BE

C
N

Í Ú
Ř

AD

ZÁ
KL

AD
N

Í Š
KO

LA

Technologický postup  :

km 0,000 -0,700 

Varianta 1 — recyklace za studena na místě, nové krytové vrstvy

Postup opravy:
Odstranění zvýšených nezpevněných krajnic (odhalení celé šířky zpevněné části vozovky), dle nutnosti obnova odvodnění.

Homogenizace stávající obrusné vrstvy a části podkladní vrstvy — rozrušení povrchové části vozovky recyklační frézou do 

hloubky cca 250 mm. Přebytečný materiál do požadované nivelety recyklace za studena, vzniklý při reprofilaci 

rozfrézované vrstvy, bude odebrán a odvezen na skládku (využit pro dosypání krajnic).

Výšková úprava a zhutnění do požadované výškové úrovně — v začáteční části úseku ( km 0,000 — 0,700) do výškové 

úrovně dle projektové dokumentace (dovolené navýšení).

Provedení podkladní vrstvy vozovky recyklací za studena s pojivy cement (příp. jiné hydraulické pojivo) a asfaltová emulze 

(příp. asfaltová pěna). Recyklace bude provedena v souladu s TP 208. Finální tloušťka recyklované vrstvy je 200 mm.

Poznámka: Tloušťka recyklované vrstvy dle požadavku objednatele diagnostiky.

  Očištění povrchu, spojovací postřik, pokládka ložní vrstvy ACL 16+ v tloušťce 50 mm.
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INFILTRAČNÍ POSTŘIK 

RECYKLACE ZA STUDENA RS 0/45 CA

celkemNÁZEV VÝKRESU

Ing. SLANINA Michal

VYPRACOVAL

PARÉČÍSLO VÝKRESU

A1

DATUM
FORMÁT

KONTROLOVAL

NÁZEV  AKCE

MĚŘÍTKO

INVESTOR

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

9 / 2022

SSMSK, p.o., středisko FRÝDEK MÍSTEK, Horymírova 2287, 738 01 F-M

KRAJ,MěÚ, ObÚ MORAVSKOSLEZSKÝ

PÍSEČNÁ sil. III/01150MÍSTO STAVBY: 

Oprava silnice III/01150 Písečná DSP + PDPSSTUPEŇ

C 3

OBJEKT

Ing. SLANINA Michal

SO 101

Výšky zaměření

ostatní hrany
nový stav

stávající stav
hranice katastru

osa komunikace
staničení

1:2000

Recyklace za studena na místě, nové krytové vrstvy

Recyklace za studena na místě, nové krytové vrstvy

Oprava povrchu pouze obrus 40mm (MOST ev.č.01150 - 1)

navýšení nivelety +90mm

Jablunkov

Písečná u Jablunkova sil. III/01150

sil. III/01149

VODOVOD  

KANALIZACE

SÍTĚ O2 Nadzemní

NTL

ČEZ NN

ČEZ VN

SÍTĚ O2 Podzemní

Ing. Michal SLANINA
Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby

ČKAIT 1103465


	Listy
	C3


